
СОВЕТ  

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 апреля 2018 года                                                           № 151 

 

О признании утратившим силу  Решения Совета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 18 декабря 2010 г. N 552 "Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 12 января 1996 

г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"  Совет Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан  р е ш и л : 

1. Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан 

от 18 декабря 2010 г. N 552 "Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения 

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений" признать 

утратившим силу. 

2.Опубликовать  настоящее решение в установленном Уставом Апастовского  
 

Глава Апастовского 

муниципального района 

Республики Татарстан,  

Председатель Совета 

Апастовского 

муниципального района 

Республики Татарстан  

 

 

 

 

 

 

Р.Н. Загидуллин 
 


